
入院患者ご家族様各位 

 

面会制限再開のお知らせ 

 

 コロナウィルス感染拡大のなか、夏休みなどで人の移動が盛んになることか

らお盆明けごろまでは患者数はさらに増え続けることが予想されております。

このため令和 6年 7月 28日（日）より当院においても面会制限を実施させてい

ただきます。 

今後も入院患者さまの安心・安全を守るべく感染予防に尽力してまいりますの

で、引き続きご理解とご協力のほどお願い申し上げます。オンラインでの面会を

ご希望のご家族さまは引き続き事務所までご連絡ください。 

 

 期間：令和 6年 7月 28日（日）～未定 

ただし、従来どおり医師により重症患者さまの指定を受けられた患者さまのご

家族の面会におきましてはこの限りではございません。各病棟にご確認いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

 解除時期については、今後の感染状況を鑑みホームページに掲載いたします

のでご確認いただきますようお願いいたします。ホームページをご覧いただけ

ないご家族さまにおかれましては電話でも対応いたしますのでお問合せ願いま

す。 

                                令和 6年 7月 22日  

                    久野病院理事長・院長 久野英樹 


